FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 010/2020, DE 04 DE FEVEREIRO
DE 2020

 Concede diária a servidor que especifica e dá outras providências.

A Secretária da Câmara Municipal de Santana do Matos, Estado do
Rio  Grande  do  Norte,  no  uso  das  atribuições  legais  e  de
conformidade com o Decreto nº 001/2009.

R e s o l v e:

 1 – Conceder ao Servidor Tiago Jonatas Silva Moreira, ocupante do
Cargo de Assessor Jurídico,  02 (duas)  diárias,  valor  unitário  da
diária R$ 200,00 (duzentos reais), totalizando o valor a ser pago em
R$  400,00  (quatrocentos  reais),  para  custear  despesas  com
alimentação e hospedagem, durante seu deslocamento à cidade  de
Maceió/AL,  para  participar  do  curso  “TREINAMENTO
PRESENCIAL  INVENTARIO  NO  SETOR  PÚBLICO  PRÁTICO  E
DESCOMPLICADO.”
O referido evento acontecerá nos dias 06 e 07 de fevereiro de 2020
das 08h00 às 17h00.

 2  –  Esta  Portaria  entra  em vigor  na  data  de  sua  publicação,
revogadas as disposições em contrário.

 Publique-se. Pague-se.

Josenilson Antônio da Cunha
 Presidente

Publicado por: JOSENILSON ANTONIO DA CUNHA
Código Identificador: 77172384

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/02/2020.
EDIÇÃO 0818. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br